
UCHWAŁA NR 163/XXIX/17
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 20 czerwca 2017 r.

w sprawie zamiaru przekształcenia szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Miasto Zambrów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 59 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, poz. 1010, poz. 1954, poz. 1985, poz. 2169, 
z 2017 r. poz. 60) Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się o przekształceniu z dniem 1 września 2018 r.:

1) Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Władysława Broniewskiego w Zambrowie z siedzibą w Zambrowie przy ul. 
Marii Konopnickiej 13;

2) Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Mikołaja Kopernika w Zambrowie z siedzibą w Zambrowie przy ul. 
Obrońców Zambrowa 6.

§ 2. 1. Przekształcenie Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Władysława Broniewskiego w Zambrowie polegać 
będzie na:

1) wyłączeniu z obwodu Szkoły Podstawowej Nr 4 ulic: Białostockiej – numery parzyste, Łanowej, Papieża 
Jana Pawła II, Polnej, Prymasa Stefana Wyszyńskiego, Ustronnej, Wiśniowej, Zacisznej i włączeniu tych 
ulic do obwodu Szkoły Podstawowej Nr 5;

2) włączeniu do obwodu Szkoły Podstawowej Nr 4 ulic: Plac Sikorskiego Nr 3-18, Młynowej, Ostrowskiej, 
Polowej z wyłączeniem tych ulic z obwodu Szkoły Podstawowej Nr 5.

2. Przekształcenie Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Mikołaja Kopernika w Zambrowie polegać
będzie na:

1) zmianie siedziby szkoły z ul. Obrońców Zambrowa 6 w Zambrowie na siedzibę przy ul. Prymasa Stefana 
Wyszyńskiego 6A w Zambrowie;

2) wyłączeniu z obwodu Szkoły Podstawowej Nr 5 ulic: Plac Sikorskiego Nr 3-18, Młynowej, Ostrowskiej, 
Polowej i włączeniu tych ulic do obwodu Szkoły Podstawowej Nr 4.

3) włączeniu do obwodu Szkoły Podstawowej Nr 5 ulic: Białostocka – numery parzyste, Łanowej, Papieża 
Jana Pawła II, Polnej, Prymasa Stefana Wyszyńskiego, Ustronnej, Wiśniowej, Zacisznej
z wyłączeniem tych ulic z obwodu szkolnego Szkoły Podstawowej Nr 4.

§ 3. Określa się projekt planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Miasto 
Zambrów oraz granicę obwodów publicznych szkół podstawowych obowiązujący od dnia 
1 września 2018 r. w sposób następujący:

1) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Janusza Kusocińskiego w Zambrowie z siedzibą w Zambrowie przy ulicy 
Magazynowej 13. Granice obwodu: w granicach administracyjnych gminy Miasto Zambrów ulice:  Aleja 
Wojska Polskiego od Nr 32 (po stronie numerów parzystych) i od nr 25 (po stronie numerów 
nieparzystych) do granic administracyjnych miasta, ulice: Dębowa, Elektryczna, Grunwaldzka, Kolejowa, 
Kościelna, Księdza Henryka Kulbata, Legionowa, Leśników, Magazynowa, Ofiar Katynia, Ogrodowa, 
Produkcyjna, Przykoszarowa, Sitarska, mjr Stanisława Knapika, Stokrotki, Strzelnicza, Targowa, Wolska;

2) Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Władysława Broniewskiego w Zambrowie z siedzibą
w Zambrowie przy ulicy Marii Konopnickiej 13. Granice obwodu: W granicach administracyjnych gminy 
Miasto Zambrów ulice: Białostocka – numery nieparzyste, Bolesława Podedwornego, Bolesława Prusa, 
Brzozowa, Elizy Orzeszkowej, Generała Józefa Bema, Henryka Sienkiewicza, Juliusza Słowackiego, 
Kazimierza Pułaskiego, Łomżyńska, Marii Konopnickiej, Młynowa, Nadrzeczna, Obwodowa, Ostrowska, 
Plac Sikorskiego, Podleśna, Polowa, Generała Stefana Kosseckiego, Sadowa, Słoneczna, Sosnowa, Stefana 
Żeromskiego, Świerkowa, Willowa, Wilsona, Zielona, Żytnia.

3) Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Mikołaja Kopernika w Zambrowie z siedzibą w Zambrowie przy ulicy 
Prymasa Stefana Wyszyńskiego 6A. Granice obwodu: w granicach administracyjnych gminy Miasto 

Id: 7A1976C1-9B41-435F-8A15-3F40F0F26529. Podpisany Strona 1



Zambrów ulice: Aleja Wojska Polskiego – do nr 23 włącznie po stronie numerów nieparzystych i do nr 
30 włącznie po stronie numerów parzystych, Adama Mickiewicza, Armii Krajowej, Białostocka – numery 
parzyste, Cmentarna, Fabryczna, Fryderyka Chopina, Grabowska, Handlowa, Ignacego Paderewskiego, 
Jantarowa, Józefa Piłsudskiego, Kapitana Władysława Raginisa, Krótka, Księdza Marcina Krajewskiego, 
Lipowa, Łanowa, Łąkowa, Mazowiecka, Milenijna, Obrońców Zambrowa, Papieża Jana Pawła II, 
Piaskowa, Pogodna, Poligonowa, Polna, Poświątne, Prymasa Stefana Wyszyńskiego, 71 Pułku Piechoty, 
Rolnicza, Sportowa, Stanisława Moniuszki, Świętokrzyska, Tadeusza Kościuszki, Wądołkowska, Ustronna, 
Wąska, Wodna, Wiejska, Wiśniowa, Zaciszna.

§ 4. O zamiarze przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 4 w Zambrowie i Szkoły Podstawowej 
Nr 5 w Zambrowie oraz zamiarze zmiany planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz zamiarze zmiany 
granicy ich obwodów w sposób określony w niniejszej uchwale Rada Miasta Zambrów postanawia 
zawiadomić:

1) Podlaskiego Kuratora Oświaty w Białymstoku;

2) Rodziców uczniów szkół podstawowych zamieszkałych przy ulicach wymienionych w § 2;

3) Burmistrza Miasta Zambrów.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na stronie internetowej Urzędu 
Miasta Zambrów, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicach ogłoszeniowych Urzędu Miasta 
Zambrów.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Korzeniowski

Id: 7A1976C1-9B41-435F-8A15-3F40F0F26529. Podpisany Strona 2




